АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  -----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2018г                  № 57
О создании элемента улично-дорожной сети
и о признании адреса объекта недвижимости

ранее присвоенным

      В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Плотниковского сельского поселения, Постановлением Плотниковского сельсовета от 20.02.2004 года №11 «О присвоении адресов домовладениям в населенных пунктах Плотниковского сельсовета, Даниловского района, Волгоградской области», а также по итогам проведенной инвентаризации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать элемент улично-дорожной сети – пер. Восточный, хутор Бобры, Плотниковское сельское поселение, Даниловский муниципальный район, Волгоградская область.
2. Признать адрес объекта недвижимости ранее присвоенным и внести раннее не размещенный в федеральную информационную адресную систему как фактически существующий - здание гаража для грузовых автомобилей, кадастровый номер 34:04:040002:295, площадью           160,1 кв.м.:

Российская Федерация, Волгоградская область, Даниловский муниципальный район, Плотниковское сельское поселение, хутор Бобры, пер. Восточный, 1.

3. Уполномоченному должностному лицу, ответственному за ввод адресных сведений, внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему.
Глава Плотниковского
сельского поселения                                                                        С.В.Кибальников